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Paul Keres

Paul Keres nõustab kliente keerukates kommertsvaidlustes ning keskendub 
peamiselt finantssektoriga, täite- ja pankrotimenetlusega ning aktsionäride ja 
osanike vahelistest suhetest tekkinud vaidluste lahendamisele. Pauli tunnustatakse 
iseäranis tugeva spetsialistina piiriülese (mitmeid jurisdiktsioone hõlmava) mõjuga 
vaidluste lahendamisel, olles esindanud kliente mitmetes välisriigi õigust 
puudutavates kohtuvaidlustes. 
Paul omab laialdast vahekohtumenetluse kogemust, olles esindanud ja nõustanud 
kliente arbitraažikohtutes nii Eestis kui ka välismaal (International Chamber of 
Commerce, Swiss Chambers’ arbitration institution, Stockholm Chamber of 
Commerce, Court of Arbitration for Sport, Eesti Kaubandus- ja Tööstuskoda jt). 
Paulil on tugev suhtevõrgustik kohalike ja rahvusvaheliste õigus-, juhtimis- ja 
finantsekspertidega.
Õigusturu ülevaated Legal500 ja Chambers tunnustavad Pauli seoses tema 
tegevusega Danske Bank A/S ja Bank of Moscow esindamisel erinevates 
pankrotiõigusega ja aktsionäride vaidlustega seonduvates asjades.
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Advokaadibüroo  GLIKMAN ALVIN 
on rahvusvahelisel tasandil üks 
tunnustatumaid Eesti 
advokaadibüroosid, mida on 
kõrgelt tunnustanud sõltumatud 
rahvusvahelised väljaanded nagu 
näiteks „Chambers Global“, 
„Chambers Europe“ ja „The Legal
500“.

Advokaadibüroo GLIKMAN ALVIN on Eesti vanimate hulka 
kuuluv advokaadibüroo, millel on läbi põlvkondade ulatuv 
pikaajaline kogemus kohtuvaidlustes, tehingute ja ettevõtete 
igapäevases õigusnõustamises ja mille kogemus ja kvalifikatsioon 
on kvaliteedigarantiiks ka kõige suuremate ning keerukamate 
tehingute ja vaidluste puhul. Meie advokaadibüroo meeskond on 
kujunenud mitmete Eesti õigusmaastikul tuntud ja hinnatud 
ekspertide abiga. Vandeadvokaat Aleksander Glikman on 
praktiseerinud protsessiadvokaadina juba enam kui 65 aastat ja ta 
on oma advokaaditegevuse jooksul pälvinud mitte üksnes 
klientide, vaid ka kohtunike ja õigusteadlaste sügava austuse. 

Ühtlasi on meie meeskonnas mitmeid noorema põlvkonna talente. 
Partner Paul Kerest hinnatakse uue põlvkonna tippadvokaadiks. 
Ta on silma paistnud mitmete teedrajavate ning laiemalt 
ühiskonda puudutavate kohtuvaidlustega.


